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SEKTÖRE GENEL BAKIŞ

 

 

Demir - Çelik sektörü, çok eski zamanlardan beri çeşitli sanayilerin gelişmesinde ve toplumların kalkınmasında büyük öneme sahip olagelmiştir. Özellikle
gelişmekte olan ülkeler göz önüne alındığında Demir - Çelik sektörü, diğer sektörlere öncülük yapmış ve yapmaya devam etmektedir. Türkiye ve Dünya için

önemli bir sektör olan Demir - Çelik sektörü, küresel ekonomide de, ülke ekonomisinde ve sanayileşmede lokomotif sektör özelliğine sahiptir. 
Bu sunumumuzda dünya pazarındaki yerine, hangi tarz ürünlerin daha geniş çaplı yer tuttuğuna ve Türkiye ihtacatındaki konumu gibi konulara değinip,

sektör hakkında bilgi vermeyi amaçlıyoruz.
 



 

 

DEMİR ÇELİK SEKTÖRÜNDE BAŞLICA 4 ÜLKENİN AYLIK GOOGLE
ARAMALARININ ORTALAMA SAYISI.
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TÜRKİYEDEN EN FAZLA DEMİR ÇELİK 
İHRAC EDEN  ÜLKELER

Çelik sektörü ihracatının Türkiye'nin ihracatından aldığı pay Ocak 2021'de yüzde 7,8 oldu.

Ülke grupları baz alındığında, çelik sektörünün en fazla ihracat yaptığı bölge Avrupa Birliği (AB) ülkeleri oldu. Ocak 2020'de AB
ülkelerine 389 milyon 579 bin dolarlık ihracat yapan sektör, bu yılın aynı dönemindeki yüzde 20,5'lik düşüşe karşın 309 milyon 568
bin dolarla yine en fazla ihracatı bu bölgeye gerçekleştirdi.

       Sektör, geçen ay en fazla ihracatı 111 milyon 57 bin dolar ile İsrail'e yaptı. İsrail'i, 70 milyon 652 bin dolarla İspanya ve 53 milyon
446               bin dolarla Irak takip etti.

steel-data



Bir pazarda iş yapmanın kolaylık düzeyini 1 ile 190 arasında sıralayarak ölçer. Bu veri, ülkedeki yasal düzenlemelerin yerel bir işletmenin
kurulup faaliyet göstermesi için elverişli olup olmadığını anlamaya yardımcı olur.

İŞ YAPMA KOLAYLIĞI ENDEKSİ (SIRALAMA)
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DÜNYADA DEMİR-ÇELİK İTHALATININ
YILLARA GÖRE SEYRİ

Demir-Çelik toplamda 2001 yılında yaklaşık 214 milyar dolar olurken 2018 yılında ithalat 761 milyar dolara yükselmiştir. Toplamda demir
çelik ithalatının küresel ithalatın yıllar içerisinde arttığı görülmektedir, fakat 2015, 2016 ve 2017 yıllarında küresel demir çelik
ithalatındaki düşüş de dikkati çekmektedir. 

(International Trade Centre (ITC/Intracen/TradeMap), 2019)



Çelik ihracatı Ocak-Mayıs döneminde bir yıl öncesine göre miktar olarak yüzde 17,8 daraldı. Çelik İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Aslan, “Küresel

ticaret kademeli olarak açılıyor. Güneydoğu Asya, Batı Afrika ve Latin Amerika ihracattaki yeni hedef pazarlarımız arasında.” dedi.

Geçtiğimiz yılı 21,2 milyon ton ihracatla kapatan Türk çelik sektörü 'Yeni Normal' olarak adlandırılan dönem kapsamındaki ihracat rotalarını belirledi. Pandemi

nedeniyle bu yılın ilk beş ayında ihracatı miktar olarak yüzde 17,8 oranında daralan, haziran ayı itibariyle artmaya başlayan sektör, küresel çelik pazarındaki aktif

rolüne devam etmek istiyor.

 

c�b.org.tr

PANDEMİ DÖNEMİNDE SEKTÖRÜN TÜRKİYE
AÇISINDAN DURUMU
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ÜLKE VERİLERİ
 

Ülke verilerine göre ülke gelir düzeyleri, ithalat maliyeti için uygunluk verileri, ihracat maaliyeti için uygunluk verileri, 

sınırlar arası ticaret ve gayri safi milli hasıla baz alınarak bir  inceleme yapacağız.

Ülke olarak Amerika, Almanya,İngiltere ve Türkiye üzerinden inceleme yapacağız.
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HANEYE AİT NET HARCANABİLİR GELİRİ
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İTHALAT MALİYETİ İÇİN BELGELERLE İLGİLİ UYGUNLUK
VERİLERİ



İHRACAT MALİYETİ İÇİN BELGELERİN UYGUNLUĞU İLE
İLGİLİ VERİLER
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SINIRLAR ARASI TİCARET SIRALAMASI VERİLERİ

Ürünlerin ithalat ve ihracatının lojistik süreciyle ilişkili toplam zaman ile maliyeti kaydeder. Bu kayıt, tarifeleri içermez ve

belgelerin uygunluğu, sınırlarla ilgili uygunluk ve ülke içi taşımacılık olmak üzere üç farklı prosedüre dayanmaktadır.
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google trends

GOOGLE TRENDS VERİLERİNE GÖRE DÜNYADA EN
ÇOK DEMİR ÇELİK ARATILAN BÖLGELER



GOOGLE TRENDS VERİLERİNE GÖRE TÜRKİYEDE
EN ÇOK DEMİR ÇELİK ARATILAN BÖLGELER

google trends
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